MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° i5 ,DE DE DEZEMBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL

E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75, de 20

de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.128384/2018-73,

RESOLVE:

Dispensar, a contar de 03/12/2018, JAIR MEURER RIBEIRO, matricula

311-5, Procurador de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, do

encargo de substituto do c em comissão de Coordenador Administrativo da

Coordenação Administrativa as P ocuradorias de Justiça, código CC-01 (60020013).

Dê-se ciência, publique-se.

LEfelkA441 E BESSA

X \2018\PGEPORTARIAS \CC e FC - PGJVAIR MEURER RIBEIRO (substituto - dispensa) -08191 128384-2018-73 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.415, 06 DE DEZEMBRO DE 2018.